用　　途

地積・価格

円

・

円

電　　　話

氏名(名称)

住　　　所

年 月 日

第146号様式(条例第134条関係)

所　在　地 地　　番 地　　目

土

地

家

屋
円

円

所　在　地 家屋番号 種　類 構　造 床面積・価格

固 定 資 産 税 減 免 申 請 書

　　次のとおり減免を受けようとする理由を証明する書類を添付して申請します。

種　類 細　目 数　量

・

取得年月日
価　　　格

       備考　1　減免を受けようとする理由を証明する書類を添付すること。
　　　　     2　継続して減免を受けようとする場合には、申請事項に変更のないときに限り、
              略図等の添付は要しないものであること。
　　　     　3　必要があるときは、上記の記載事項について所要の補正を加えることができる。

減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る

具
体
的
な
理
由

円

償
却
資
産

摘

要

都税事務所長　宛

納税義務者

(日本産業規格A列4番)

用　　途

円

用　　途

・ ・

所　在　地